
Gestartet: 12 Gewertet: 11 

PI 

1 

HISTO CUP BMW 325 Challenge und MINI 

Ergebnis Rennen 1 

2 

3 

6 

7 

HISTO CUP 

10 

11 

Nr Name 

273 Patnck Weiss 

201 Tobias Fischer 

275 Chnstian Papai 

271 Walter Braunstein 

276 Richard Prethaler 

236 Warter-Warter 

211 Josef Unterholzner 

206 Klima-Parth 

230 AIfred Piesinger 

255 Oliver Parg 

279 Christian Kuppelwieser 

Nicht gewertet 

DNC 270 Gerhard Weiss 

Ergebnisse:ww.raceresults.at 

Race-Director 

Seite 1 Von 1 

Histo Cup Season Opening Most 

-MOST 
(AUTODROM 

Rainer Werner 

Business Consulting 

Nicht gewertet : 1 
Fahrzeug / Wohnort 
BMW 325i 

BMW 325i 

BMW 325i Challenge 

BMW 325i E 30 

BMW 325 Challenge 

BMW 325 Challenge 

BMW 325 Challenge 

BMW 325i 

BMW 325 Challenge 

BMW 325 Challenge 

Qualifikations Limit (75% von 12 Rnd) = 9 Rnd 

BMW 325 Challenge 

BMW 325 Challenge 

Kis PIK 

BMW 

BMW 

BMW 

S-CUP 

S-CUP 1 

BMW 

Schnellste Rurnde: 1:51.399 in Runde 11 durch StNr. 273: Patrick Weiss(Patrick Weiss) (BMW) 

1 

3 

S-CUP 3 

S-CUP 

S-CUP 4 

2 

S-CUP 5 

IMW STV 

S-CUP 7 

6 

Diff. 

Zeltnahme 

12 laps 

0.995 

32.891 

34.444 

34.622 

48.729 

1:24.871 

1:52.879 

11 laps 

-- 10 laps 

3:05.072 

--5 laps --

SS Challenge 

Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 

Autodrom Most - 4212mtr. 

Gesamtzeit Schnellste In 

22:42.081 

22:43.076 

23:14.972 

23:16.525 

23:16.703 

23:30.810 

24:34.960 

22:48.810 

19:42.900 

22:47.972 

Zeitnahme durch: SDO SportTiming 

9:51.950 

19- 21 April 2024 

24:06.952 1:57.954 

Bernd Jungl 

1:51.399 

1:51.896 

1:54.159 

1:54.230 

1:51.604 

1:52.751 

1:58.594 

1:58.293 

1:55.700 

2:09.590 

1:53.466 

9 

11 133.58 

6 

10 

8 

MIND 

8 

8 

Schnitt 

8 

4 

133.49 

130.43 

5 125.75 

130.29 

9 123.36 

130.27 

128.97 

121.85 

128.18 

110.84 

Aushangzejt 

128.07 

SDO 
SportTiming 



HISTOCUP 

HISTO CUP BMW 325 Challenge und MINI 

Klassen Ergebnis Rennen 1 

Gestartet: 4 
PI. Nr. Name 

2 

4 

BMW Challenge 

3 

1 

3 

2 

BMW Silver Cup bia 2500 
Gestartet : 7 
PI. Nr. 

4 

5 

273 Patrick Weiss 

201 

6 

7 

Gewertet : 4 

275 Christian Papai 

Tobias Fischer 

236 Warter-Warter 

Gewertet: 7 

Name 
271 Walter Braunstein 

276 Richard Prethaler 

211 Josef Unterholzner 

206 Klima-Parth 

230 Alfred Piesinger 

255 Oliver Parg 

279 Christian Kuppelwieser 

BMW 325 STW 

Nicht gewertet 

Gestartet : 1 Gewertet : 0 
PI. Nr. Name 

Seite 1 von 

DNC 270 Gerhard Weiss 

Ergebnisse: www.raceresults.at 
Race-Diredtbr 

Histo Cup Season Opening Most 
Business Consulting 

Nicht gewertet :0 

Rainer Werner 

Fahrzeug / Wohnort 
BMW 325i 

MOST 
(AUTODRON 

BMW 325i Challenge 

BMW 325i 

BMW 325 Challenge 

Nicht gewertet: 0 
Fahrzeug / Wohnort 
BMW 325i E 30 

BMW 325 Challenge 

BMW 325 Challenge 

BMW 325 Challenge 

BMW 325i 

BMW 325 Challenge 

BMW 325 Challenge 

Fahrzeug / Wohnort 
Qualifikations Limit (75% von 12 Rnd) = 9 Rnd 

BMW 325 Challenge 

Schnellste Runde: 1:51.399 in Runde 11 durch StNr. 273: Patrick Weiss(Patrick Weiss) (BMVW) 

Nicht gewertet : 1 

Diff. 

12 laps 

0.995 

32.891 

48.729 

Diff. 
12 laps 

0.178 

50.427 

1:18.435 

11 laps 

10 laps 

3:05.072 

Diff. 

-- 5 laps --

Zeitnahme 

Diff 

0.995 

31.896 

15.838 

Diff 

Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 

0.178 

50.249 

28.008 

3:05.072 

Diff 

2S Challnge 

Autodrom Most - 4212mtr. 
19- 21 April 2024 

Gesamtzeit Schnellste In 

22:42.081 

22:43.076 

23:14.972 

23:30.810 

23:16.525 

23:16.703 

24:06.952 

24:34.960 

22:48.810 

19:42.900 

MINI 

22:47.972 

Zeitnahme durch : SDO SportTiming 

Gesamtzeit Schnellste In 

9:51.950 

Bernd Jung 

1:51.399 

1:51.896 

1:54.159 

1:52.751 

1:54.230 

1:51.604 

1:57.954 

1:58.594 

1:58.293 

1:55.700 

2:09.590 

11 

1:53.466 

6 

Aushangzeit 

8 

Gesamtzeit Schnellste In 

10 

5 

8 

8 

4 

SDO 
SportTiming 
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